

KARTA VÝROBKU

Číslo výrobku	1980 / 2980	
NÁZEV výrobku:	Mondelez s.r.o.	
Výrobce:	BeBe Dobré Ráno kakaové s jogurtem	
Kontakt na výrobce - www stránky:	http://www.mondelezinternational.cz/sites/CzechRepublic	
SLOŽENÍ:	<p>Cereálie 52,9 % [PŠENIČNÁ mouka 31,5 %, celozrnné cereálie 21,4 % (celozrnná PŠENIČNÁ mouka 12,1 %, OVESNÉ vločky 5,2 %, celozrnná JEČNÁ mouka 1,9 %, celozrnná ŽITNÁ mouka 1 %, celozrnná mouka z PŠENICE ŠPALDY 1 %, celozrnná pohanková mouka 0,2 %)], cukr, řepkový olej, rostlinné tuky (palmový, kokosový, palmojadrový), PŠENIČNÝ škrob, sušený nízkotučný JOGURT 3 %, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 1,9 %, směs minerálních látek (uhličitan vápenatý, uhličitan hořečnatý, elementární železo), kypřicí látky (hydrogenuhlíčan sodný, dihydrogendifosforečnan sodný, hydrogenuhlíčan amonný), aroma, emulgátory (SÓJOVÝ lecitin, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou), jedlá sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová), směs vitaminů (vitamin E, vitamin B1). MŮŽE OBSAHOVAT VEJCE, OŘECHY.</p>	
HMOTNOST / OBJEM:	50,6 g	
EAN výrobku:	7622210082923	
Skupinové balení - počet kusů:	36	
Způsob uchování - skladování:	10 až 25°C	
Země původu:	CZ	
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100 g/ml výrobku:		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	465 kcal/1950 kJ	
Tuky (g)	18	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	5,1	
Sacharidy (g)	65	
z toho cukry (g)	26	
Bílkoviny (g)	8,1	
Sůl (g)	0	
Vláknina	4,9	
Vitamíny a minerály	0	
Jiné:	sodík 0,263 g	
ALERGOLOGICKÉ INFORMACE:		
Alergeny ve výrobku	Výrobek obsahuje (ano/ne)	Křížová kontaminace (ano/ne)
Obiloviny obsahující lepek (gluten) a výrobky z nich	ano	
Vejsce a výrobky z nich		ano
Mléko a výrobky obsahující mléko (včetně laktózy)	ano	
Celer a výrobky z něj	ne	
Hořčice a výrobky z ní	ne	
Skořápkové plody (ořechy) a výrobky z nich		ano
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich		ano
Sezamová semena a výrobky z nich	ne	
Sójové boby a výrobky obsahující sóju	ano	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	ne	
Ryby a výrobky z nich	ne	
Korýši a výrobky z nich	ne	
Měkkýši a výrobky z nich	ne	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO2		
Poznámka:		